
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

辞退

1,510,000

辞退

1,413,775

桑野文具店

あすなろ文具店

第2023003590号

ふくしまワンダー株式会社

おむつ交換台　６台

入 札 場 所

ふくしまワンダー株式会社

株式会社鈴弥洋行

合同会社郡山商会

1,102,200

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

１,２１２,２００円

令和５年８月２８日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003606号
入札執行日 令和５年８月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 書架　１０台

落札者 株式会社野田商店
落札金額
(税込）

１,１３３,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社草野測器社郡山支店 2,750,000

合同会社郡山商会 辞退

中央教材株式会社 1,890,000

株式会社野田商店 1,030,000

有限会社水野教材社郡山営業所 3,200,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003619号
入札執行日 令和５年８月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 食器かご　１６０個

落札者 丹野商事株式会社
落札金額
(税込）

６８２,２２０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

タニコー株式会社郡山営業所 辞退

丹野商事株式会社 620,200

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 842,160

福菱冷熱株式会社 850,000

富士エンジニアリング株式会社 978,530



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003621号
入札執行日 令和５年８月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 オルガン　６台

落札者 松英堂楽器店
落札金額
(税込）

９４０,５００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

合同会社郡山商会 1,008,000

株式会社さんあい 辞退

松英堂楽器店 855,000

株式会社十字屋 856,800

株式会社ノア楽器 856,800



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003768号
入札執行日 令和５年８月２９日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 企画展図録　７００部

落札者 株式会社坂本印刷所
落札金額
(税込）

２,０６８,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アイ・エム・ディ 辞退

株式会社坂本印刷所 1,880,000

株式会社東洋特殊印刷 3,710,000

不二石橋印刷株式会社 3,489,500

株式会社ヤギヌマ印刷 2,265,200



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2023003740号
入札執行日 令和５年８月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 理科実験台　７台ほか１件

落札者 株式会社野田商店
落札金額
(税込）

３,４６７,８６０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社坂事務機 3,250,000

株式会社なかやま理化教材 3,343,100

株式会社野田商店 3,152,600

株式会社ぱるる 3,294,670

丸三株式会社 3,196,800

有限会社柳沼事務機 3,394,500



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003750号
入札執行日 令和５年８月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 保管庫　３５台

落札者 株式会社野田商店
落札金額
(税込）

１,２３２,５５０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

あすなろ文具店 1,132,200

株式会社髙善 1,176,000

株式会社ニッセイＳＩ 1,141,000

株式会社野田商店 1,120,500

有限会社柳沼事務機 1,137,400



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003756号
入札執行日 令和５年８月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 フロアシート　２６巻ほか３件

落札者 株式会社松川屋商店営業本部
落札金額
(税込）

１,１３７,２０９円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

あすなろ文具店 1,188,120

株式会社有明 1,328,400

株式会社エー・ゼットコーポレーション 1,185,700

株式会社野田商店 1,326,280

株式会社松川屋商店営業本部 1,033,828



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2023003821号
入札執行日 令和５年８月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 ストーブ　２４台

落札者 有限会社亜星エンジニア
落札金額
(税込）

５,３２３,８０２円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社亜星エンジニア 4,839,820

株式会社エー・ゼットコーポレーション 辞退

株式会社東北テック 辞退

福菱冷熱株式会社 5,520,000

有限会社ふじい 辞退

株式会社松川屋商店営業本部 辞退



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003824号
入札執行日 令和５年８月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 箸　４，５００組

落札者 丹野商事株式会社
落札金額
(税込）

１,６２８,５５０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

北沢産業株式会社郡山営業所 1,710,000

タニコー株式会社郡山営業所 1,669,500

丹野商事株式会社 1,480,500

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 1,665,000

福島アイホー調理機株式会社 1,678,500



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003832号
入札執行日 令和５年８月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 名入封筒（角１）　３，５００枚ほか４件

落札者 株式会社坂本印刷所
落札金額
(税込）

１,６４０,０４５円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アイデックス 1,968,900

株式会社坂本印刷所 1,490,950

有限会社土屋印刷所 1,527,750

株式会社東洋特殊印刷 2,098,500

株式会社ヤギヌマ印刷 1,608,645


